33

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 ноября 2025 г. № 34 с.Ваеги

Об исключении из казны

муниципального имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие

муниципальной казны сельского поселения Ваеги,  Администрация сельского

поселения Ваеги,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава муниципальной казны муниципального

образования сельского поселения Ваеги имущество согласно приложению № 1.

1.1.Внести соответствующие изменения в Реестр объектов

муниципальной собственности сельского поселения Ваеги.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  и размещению на

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района

(www.anadyr-mr.ru), а также опубликованию на официальном сайте в сетевом

издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru) и вступает в силу

со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации                                                                 А.В.Дьячкова

http://www.anadyr-mr.ru/
http://www.anadyr-lib.ru/

                                                                                                                       приложение № 1

к постановлению Администрации

                                                                                                               сельского поселения Ваеги

                                                                                                                         от 28.11.2025 года № 34

№

п/п

Наименование

имущества
Место нахождения имущества

Балансовая

стоимость    (руб.)

1.
Жилой дом

инв. № 7 пор. №42 в с. Ваеги

30 746,00

2.
Жилой дом

инв. №394 пор. №38 в с. Ваеги

40 565,00

3. Жилой дом   инв. №4 пор. №27 в с. Ваеги 39 583,00

4. Жилой дом   инв. №40 пор. № 32 в с. Ваеги 6 257,00

5. Жилой дом   инв. №401 пор. №78 в с. Ваеги 27 738,00

6. Жилой дом   инв. №420 пор. № 15 в с. Ваеги 10 161,00

7. Жилой дом   инв.№ 406 пор. 37 в с. Ваеги 41 485,00

8.
Жилой дом

10-ти квартирный ул.Лесная д.20 в

с.Ваеги
96 500 000,00

9. Жилой дом  №89 инв.422 в с.Ваеги 12 719,00

10.
Жилой дом

порядковый № 4 инвентарный №

2442 в с. Ваеги
28 592 244,00

11. Жилой дом  инв. № 16 пор. №58 в с. Ваеги 29 074,00

12. Жилой дом  инв. № 3328 пор. №6 в с. Ваеги 17 747,00

13. Жилой дом  инв. № 407 пор. № 53 в с. Ваеги 23 955,00

14. Жилой дом инв. № 419 пор. № 47 в с. Ваеги 44 484,00

15. Жилой дом  инв. № 5480 пор. №43 в с. Ваеги 906 200,00

16. Жилой дом  инв. №2612 пор. №14 в с. Ваеги 13 230,00

17. Жилой дом  инв. №29 пор. № 17 в с. Ваеги 18 398,00

18. Жилой дом  инв. №408 пор. №102 в с. Ваеги 9 642,00

19. Жилой дом  инв. №409 пор. №77 в с. Ваеги 43 757,00

20. Жилой дом  инв. №416 пор. №113 12 719,00

21. Жилой дом  инв. №4404 пор. №65 в с. Ваеги 588 800,00

22. Жилой дом  инв. №4407 пор. 62 в с. Ваеги 349 600,00

23. Жилой дом  инв. №47 пор. №106 в с. Ваеги 19 874,00

24.
Жилой дом

инв. №5486 пор. №128 в с.

Ваеги(мун.кв.с №1 по №7,№11)
1 405 300,00

25.
Жилой дом

инв. №6138 пор. № 130 в с.

Ваеги(мун.кв. №1,№3,№4,№7,№8)
1 366 021,00

26. Жилой дом  инв. №6167 пор. №80 в с. Ваеги 65 267,00

27. Жилой дом  инв. №7208 пор. 92 в с. Ваеги 15 739,00

28. Жилой дом  инв. №8 пор. №21 в с. Ваеги 37 115,00

29. Жилой дом  инв. №88 пор. № 112 в с. Ваеги 49 291,00

30. Жилой дом  инв. №94 пор. №56 в с. Ваеги 24 392,00

31. Жилой дом  инв.№ 6142 пор. № 127 в с. Ваеги 287 500,00

32.
Жилой дом

инв.№ 6175 пор.№129 в с. Ваеги

(мун.кв с.№1 по №9, №12)
1 636 820,00

33. Жилой дом  инв.№2470 пор. № 46 Ваеги 1 840,00

34. Жилой дом  инв.№43 пор. №25 в с. Ваеги 7 613,00

35. Жилой дом  с.Ваеги №31 3 646 623,00

36. Жилой дом  с.Ваеги №4 инв.2442 28 592,00

37. Жилой дом  с.Ваеги №45 инв.7197 3 646 623,00

38. Жилой дом  с.Ваеги №68 инв.7203 4 696 910,00

39. Жилой дом  с.Ваеги №90 инв.№7206 4 696 910,00

40. Жилой дом  с.Ваеги №91 инв.7207 4 696 910,00

41. Жилой дом  с.Ваеги №94 инв.№7198 3 646 623,00

42. Жилой дом  с.Ваеги №95 инв.7199 3 646 623,00

43. Жилой дом  с.Ваеги №96 инв.7200 3 646 523,00

44. Жилой дом  с.Ваеги д.№1 инв.7209 4 696 910,00

45. Жилой дом  с.Ваеги д.№30 инв.7196 3 646 623,00

46. Жилой дом  с.Ваеги д.№44 инв.7201 4 696 910,00

47. Жилой дом  с.Ваеги д.№64 инв.№7194 4 696 910,00

48. Жилой дом  с.Ваеги д.№66 инв.№7202 4 696 910,00

49. Жилой дом  с.Ваеги д.№67 инв.7204 4 696 910,00

50. Жилой дом  с.Ваеги д.№69 инв.№7205 4 696 910,00

51. Индивидуальн

ый жилой дом
Советская д.14 (площадь 47 кв.м) 10 055 274,00

52. Квартира  ул.Центральная д.23 кв.1 3 204,34